[image: image1.jpg]PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

RIO AZUL

ESTADO DO PARANA

            [image: image2.jpg]

DECRETO LEGISLATIVO nº 03/2017

Susta o art. 2º do Decreto nº 71, de 10 de novembro de 2016, do Executivo

Faço saber que a Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, aprovou
E eu, Presidente, promulgo o seguinte

Decreto Legislativo:
Art. 1º Fica sustado, na íntegra, com base no inciso XXI, do artigo 30, da Lei Orgânica do Município de Rio Azul/PR, o artigo 2º do Decreto nº 71, do Poder Executivo Municipal, de 10 de novembro de 2016, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná em 17 de outubro de 2016.
Art. 2.º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do presidente do Legislativo Municipal,
Em Rio Azul/PR, 16 de junho de 2017.
Edson Paulo Klemba
Presidente
[image: image1.jpg][image: image2.jpg]
                                    Rio Azul – 1918/2017 -  99 anos - ORA ET LABORA   www.cmra.pr.gov.br    e-mail: cmrioazul@uol.com.br     FONE/FAX (42) 3463-1700     jag

RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR